Se află de vânzare în
Librăria Tipografiei archidiececane,
Sibiu.

In Tipografia și Librăria archidiececană, Sibiu, se află de vânzare

Protocolul congresului
ordinar și extraordinar național-bisericesc
al
metropoliei gr.-or. române din Ungaria și Transilvania,
convocat la Sibiu pe 15/27 Octombrie 1874 pentru alegerea de metropolit.
Prețul 1 fl.

„Dotățiunea Clerului“.

(Avis preoțimei noastre.)

Este știut, că **articolul de lege XIV. din 1898 despre întregirea venetelor parohiale**, intră în valoare cu 1 Ianuarie n. 1899.